МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Государственное казенное общеобразовательное учреждение Республики Дагестан

«Качалайская средняя общеобразовательная школа Цунтинского района»

368066, РД, Бабаюртовский р-н, с. Качалай Цунтинского района kachalai65@mail.ru      тел: 8 (928) 588-79-89

ПРИКАЗ

от 30 авryста 2023 года                                                       №  _____

«Об организации наставничества молодых

специалистов и педагогов в 2023-2024 учебном году»

В соответствии со ст. 48    «Обязанности и ответственность педагогических

работников» Закона об образовании в Российской Федерации»   № 273  от

29.12.2012г.  и  Положением о наставничестве, утвержденным приказом директора

от 28 августа 2020 г. № 214-од, в целях, организации целенаправленной помощи

молодым специалистам и их адаптации, в приобретении практического опыта,

создания условий для профессионального развития молодых специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Иманалиеву П.М.  учителя английского языка, наставником

Валиевой П. Ш. учителя истории и обществознания.

2. Назначить Исакову Дж.М.  учителя начальных классов, наставником

Абдулхалимовой П.М.  учителя начальных классов.

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор школы                                          Абакарова Б.А.

mailto:kachalai65@mail.ru